'OoCE Oo

1t,1'~'
~

Prefeitura Municipal de Água Doce do Norte
Estado do Espfrito Santo

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 00712012.

"Declara de Utilidade Pública a Associação dos
Produtores da Leite de Agua Doce do Norte, e dá
outras providências".

O Prefeito Municipal de Agua Doce do Norte, Estado do Espirito Santo, FAZ SABER
QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO NORTE DECRETOU e EU
sanciono a seguinte lei:

Art. 1°. Fica declarada de Utilidade Pública a Associaçao dos Produtores de Leite de
Água Doce do Norte, situada no Córrego do Pratinha - Água Doce do Norte -
Estado do Espírito Santo.

Art. 2°, Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de
sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, Estado do Esp!rito Santo,
aos 09 dias do mês de abril de 2012.

-~ Abraão ~ ncon Elizau
Prefeito Municipal

Av. Sebas!lão c.,,,111.0 de Souza ,56, Centro, Água DocG do Norte,ES, CEP 29.820..000, Telefax (027) 3758-
1122 E:mall: pmadn@uol.çom.br. - CNPJ 31.796.62610001-81)